natus de Calvomonte, Rothomagensis diocesis et vicariarii nostri pre-

dicti , per dimissionem aut resignationem fîendam in manibus reve-

rendissimi in Christo patris et domini nostri domini Rothomagensia

archiepiscopi, seu venerabiliuui vicariorum generalium ipsius, seu

venerabilis vicarii generalis in spiritualibus, aut alterius ad hoc pla-

teara habentis, per venerabilem virum dominum Johannem de

Merly, presbiterum, curatum seu rectorem pacificum predicte eccle-

sie ijarrochialis de Arablainvilla, cujusquidem ecclesie jus patrona-

tus et presentandi ab antique spectat et pertinet venerabili in

Christo patri domino abbati Sancti Martini juxtaPontisaram, ordinis

Sancti Benedicti, Rothomagensis diocesis, notifîcavit quod, cum dic-

tus dominus Johannes de Merly o!im obtineat unionem duarum por-

cionura temporibus preteritis in dicta ecclesia existentium, oerto pacto

atque decreto passato coram venerabili et discreto viro domino vica-

rio generali prefati reverendissimi in Christo patris et domini nostri

Rothomagensis archiepiscopi, sub sigillo magno curie predicte ac

signeto ipsius domini vicarii generalis, signatoque signo manuali

magistri Johannis de Gisortio, curie predicte Rothomagensis secre-

tarii, datato de die sexta mensis januarii, anno Domini millesimo

quadringentesirao sexagesirno septimo, sub annua pensione unius

modii grani percipiendi annis singulis in festo sancti Martini hye-
malis per prefatum venerabilem patrem dominum abbatem Sancti

Martini, super fructibus, proventibus et emoluraentis dicte ecclesie

de Amblainviila, causis, rationibus et condicionibus in dicto con-

tracta et decreto contentis ac declaratis ; idem de Laumosne, sua

voluntate spontanea, confessus fuit quod, si et in quantum dictam

ecclesiam parrochialem de Amblainviila, sic unitam, pacifice a pre-
fato reverendissimo pâtre seu ejus venerabili vicario generali obtine-

ret etpossideret sub onere annue pensionis predicti modii grani sol-

vendi singulis annis in predicto festo Sancti Martini hiemalis eidem

venerabili patri domino abbati sancti Martini, super fructibus et

emolumentis ejusdem ecclesie parrochialis de Amblainviila, presen-
tationem ejusdem ecclesie ab eodem domino abbate acceptaret, prout
et acceptât ; promictens dictus de Laumosne bona fîde, in verbo

sacerdotis, eidem venerabili patri domino abbati et ejus successo-

ribus dictam annuam pensionem prefati modii grani, termino pre-

dicto, super fructibus predicte ecclesie, reddere annis singulis et